AUT

Rua Potiguaras, 870 – Centro CEP: 78.820-000  Jaciara –MT FONE/FAX  (066) 3461-4416 – EMAIL-previjaci@hotmail.com
SITE:www.prevjaci.jaciara.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
PREV-JACI – FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
AUTARQUIA CRIADA PELA LEI MUNICIPAL N.º 652/96 – CNPJ:  01.609.895/0001-29

PORTARIA Nº. 01 DE 13 DE JANEIRO DE 2025

O Diretor Executivo da PREV-JACI – Fundo Municipal de Previdência Social dos

Servidores do Município de Jaciara Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais e,

Considerando o Art. 77 inciso V,  da Lei Municipal 1.417 de 13 de Março de 2012.

                                  Resolve;

   Art. 2º NOMEAR, a Senhora VERALICE TICIANEL DE GODOI
BUENO CRC Nº 02688/0-4, para o cargo de DIRETORA CONTÁBIL  em Comissão

(CCP-3).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com data retroativa de  01/01/2025

da data  de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                Jaciara/MT, 13  de  Janeiro de 2025

                                Registre-se, Publique-se , Cumpra-se.

FABIANO MARCOS CANCI

CPF: 879.860.511-91

Diretor Executivo do Prev-Jaci
Gestão 2025/2027/ Portaria n. 323/2024

                                 Registrada e Publicada de acordo com a Legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.